
3-комн. кв., 155.0 м²,
этаж 12/19

г Брянск, ул Дуки, д 63

15 345 000 ₽ 99 000 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

ТАКОЙ КВАРТИРЫ БОЛЬШЕ НЕ БУДЕТ! Не упустите свой шанс!��� Продается ПРОСТОРНАЯ
квартира со свободной планировкой в элитном ЖК «Соловьи» (р-н Кургана Бессмертия). Дом не
нуждается в рекламе…. �Живописный вид на парк «Соловьи»! ⚒️Качественная строительная
отделка! �️Панорамные окна на 2 стороны! �Своя крышная котельная! �3 просторные лоджии, 2
сан узла! �Высокие потолки 2,8 м! Эксклюзивный дизайн и изысканность холлов,
функциональная и продуманная инфраструктура дома создают атмосферу уюта и клубной
приватности, престижным и удобным местом для проживания с качественным транспортным
сообщением, развитой инфраструктурой, многообразием спортивных сооружений, ухоженными
парками и ТЦ. Квартира с шикарным панорамным видом на парк «Соловьи», а также
возможностью спланировать жилое пространство по своему вкусу. Закрытый паркинг, закрытая
охраняемая территория с электронной системой доступа и видеонаблюдением. Благоустроена
детская площадка, придомовая территория с озеленением. В шаговой доступности: Курган
Бессмертия, административно-деловые, спортивные и развлекательные центры, парк
«Соловьи», бассейн «Динамо», спорткомплекс «Варяг» с горнолыжными трассами, детский сад,
салоны красоты, фитнесс клуб «Империя».

Расположение

Регион Брянская обл
Город г Брянск
Район города Советский
Улица Дуки улица
Дом 63



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 155.0
Жилая 76.0
Кухня 30.0
Площадь по комнатам 34+22+20
Телефон Да
Высота потолков 2.8
Окна выходят Во двор и на улицу
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 63
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Без ремонта
Стоянка Наземная

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 15 345 000 ₽
Цена за м2 99 000 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




